Gebruder Wels Cup U9

Organisateur: SpVgg Brebersdorf / Vasbiihl
Date: 09.03.2025, Début: 08:40

Lieu d'événement: Dr. Maria Probst Halle, 97535 Wasserlosen
Durée du match en phase de poules: 8 minutes Durée du match en phase finale: 8 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

SpVgg Brebersd./Vasb. Nord

SG Wasserlosen

TSV 04 Schwebheim

TSV Essleben

SG Sulzh./Alitzh./Dingo

SpVgg Brebersd./Vasb. Siid

2

3

4TSV Oerlenbach

5| SG Franken 06 Sennfeld

6
7
8| TV Jahn Schweinfurt
9
0

10 | TG Schweinfurt

Tour préliminaire

Résultats en direct

08:40 |A |SpVgg Brebersd./Vasb. No | SG Franken 06 Sennfeld 0 Participant
2 08:49 |B |SG Wasserlosen TG Schweinfurt 4 :0 1. TSV Oerlenbach 6: 1 5 10
3 08:58 |A | TSV 04 Schwebheim SG Sulzh./Alitzh./Dingo 1 0 2.| TSV 04 Schwebheim 5: 2 3 9
4 09:07 |B [TSV Essleben TV Jahn Schweinfurt 1 1 3. SG Sulzh./Alitzh./Dingo 5: 1 4 5
5 09:16 |A [ TSV Oerlenbach SpVgg Brebersd./Vasb. No | 3 1 4. | SpVgg Brebersd./Vasb. Nord 3:10| -7 3
6 09:25 |B |SpVgg Brebersd./Vasb. Sii | SG Wasserlosen 0: 4 5. | SG Franken 06 Sennfeld 0: 5| -5 1
7 09:34 | A [SG Sulzh./Alitzh./Dingo SG Franken 06 Sennfeld 0:0
8 09:43 |B | TV Jahn Schweinfurt TG Schweinfurt 1:0 _
9 09:52 | A [TSV Oerlenbach TSV 04 Schwebheim 1:0 Pl Participant DB [ Pts
10 10:01 B |SpVgg Brebersd./Vasb. Sii | TSV Essleben 0 : 3 1.1SG Wasserlosen 12 : 0] 12 12
11 10:10 [A | SG Sulzh./Alitzh./Dingo SpVgg Brebersd./Vash.No [ 5 : 0 2.| TSV Essleben 9: 4 5 7
12 10:19 |B [TV Jahn Schweinfurt SG Wasserlosen 0:2 3.| TV Jahn Schweinfurt 3: 3 0 7
13 10:28 [A |SG Franken 06 Sennfeld TSV Oerlenbach 0 : 2 4. SpVgg Brebersd./Vasb. Sid 1: 8 -7 3
14 10:37 |B | TG Schweinfurt SpVgg Brebersd./Vasb. Su | 0 1 5.| TG Schweinfurt 1:11(-10 0
15 10:46 |A |SpVgg Brebersd./Vasb. No | TSV 04 Schwebheim 1 2
16 10:55 [B [SG Wasserlosen TSV Essleben 2:0
17 11:04 [A | TSV Oerlenbach SG Sulzh./Alitzh./Dingo 0:0
18 11:13 |B |SpVgg Brebersd./Vasb. St | TV Jahn Schweinfurt 0 : 1
19 11:22 [A | TSV 04 Schwebheim SG Franken 06 Sennfeld 2:0
20 11:31 B | TSV Essleben TG Schweinfurt 5 : 1

Congu avec passion par tournej




Phase finale

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

11:44

11:53

12:02

12:11

12:20

12:29

12:38

12:47

12:56

13:05

13:14

13:23

13:32

Gebruder Weis Cup U9

Ter KFZ Weis Gruppe
TSV Oerlenbach

2e KFZ Weis Gruppe
TSV 04 Schwebheim

3e KFZ Weis Gruppe
SG Sulzh./Alitzh./Dingo

4e KFZ Weis Gruppe
SpVgg Brebersd./Vasb.

5e KFZ Weis Gruppe
SG Franken 06 Sennfeld

Perdant 3e quart de finale
TV Jahn Schweinfurt

Perdant Ter quart de finale

SG Wasserlosen

Gagnant 3e quart de finale

TSV 04 Schwebheim

Gagnant Ter quart de finale

SpVgg Brebersd./Vasb.

Perdant 3e demi-finale (plac

TSV Essleben

Gagnant 3e demi-finale (plac

SG Wasserlosen

Perdant 1er demi-finale

SpVgg Brebersd./Vasb.

Gagnant Ter demi-finale

SG Sulzh./Alitzh./Dingo

4e Béaderwelt Weis Gruppe
SpVgg Brebersd./Vasb.

3e Baderwelt Weis Gruppe
TV Jahn Schweinfurt
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2e Baderwelt Weis Gruppe
TSV Essleben

=

Ter Baderwelt Weis Gruppe

SG Wasserlosen

5e Baderwelt Weis Gruppe
TG Schweinfurt

Perdant 4e quart de finale
SpVgg Brebersd./Vasb.

Perdant 2e quart de finale
TSV Essleben

Gagnant 4e quart de finale
TSV Oerlenbach

Gagnant 2e quart de finale
SG Sulzh./Alitzh./Dingo

Perdant 4e demi-finale (plac

SpVgg Brebersd./Vasb.

Gagnant 4e demi-finale (plac

TV Jahn Schweinfurt

Perdant 2e demi-finale

TSV 04 Schwebheim

Gagnant 2e demi-finale

TSV Oerlenbach

Phase finale

1.

TSV Oerlenbach

SG Sulzh./Alitzh./Dingo

TSV 04 Schwebheim

SpVgg Brebersd./Vasb. Nord

SG Wasserlosen

TV Jahn Schweinfurt

TSV Essleben

SpVgg Brebersd./Vasb. Sud

SG Franken 06 Sennfeld

TG Schweinfurt

Congu avec passion par tournej
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